delibarent

CXXXI. Nisus.

Iber cum in Indiā exercitū duceret, Niso nutticio suo dum ipse inde rediret,
regni Thebani potestatem tradidit, sed posteaquam inde reuersus est Liber,
Nisus regno cedere noluit, Liber cum nutticio cōtendere noluit, passusq; est
eum regnum obtinere, dum occasio sibi regni recuperandi daretur. Itaq; post
annum tertium, cum eo redit in gratiam simulatq; in regno se sacra facere uelle, quae Trie-
terica dicuntur quoniam post tertium annum faciebat, militesq; muliebris ornatu pro
Bacchis introduxit, & Nisum cepit regnumq; suum recuperauit.

CXXXII. Lycurgus.

Lycurgus Driantis filius, Liberum de regno fugauit, quem cum negaret deum esse,
uinumq; bibisset, & ebrius, matrem suam uiolare uoluisset, tunc uites excidere est
conatus, quod diceret illud malum medicamentum esse, quod mentes immutaret, qui
in fania ab Libero obiecta, uxorem suam & filium interfecit, ipsumq; Lycurgum Liber pan-
theris obiecit in Rhodope, qui mons est Thraciae, cuius imperium habuit. Hic traditur
unum pedem sibi pro uitibus excidisse.

CXXXIII. Hammon.

Iber in India cum aquam quaereret, nec inuenisset, subito ex hatena aries dicitur
lexisse, quo duce Liber, cum aquam inuenisset, petit ab Ioue ut eum in astrorum nu-
merum referret, qui adhuc hodie æquinoctialis aries dicitur. In eo autē loco ubi aquam
in uenerat, templum constituit quod Iouis Hammonis dicitur.

CXXXIII. Tyrtheni.

Tyrtheni qui postea Tusci sunt dicti, cum piraticam facerēt, Liber Pater im-
pubis in nauem eorum conscendit, & rogat eos ut se Naxum deferrent,
qui cum eum sustulissent, atq; uellent ob formam constuprare, Aceres gu-
bernator, eos inhibuit, qui iniuriam ab eis passus est, Liber ut uidit in pro-
posito eos permanere, remos in thyrsos cōmutauit, uela in pampinos, ru-
dentes in hederam, deinde leones atq; pantherae profiluerunt, qui, ut uiderunt, timentes
in mare se praecipitauerunt, quod & in mari in aliud monstrum transfigurauit, nam
quisquis se praecipitauerat, in delphini effigiem trāsfiguratus est, unde delphini Tyrthe-
ni sunt appellati, & mare Tyrthenum est dictum, numero autem fuerunt duodecim,
his

his nominibus. †Ethalides, Medon, Lycabas, Libys, Opheltes, †Melas, Alcimedon, Epeus, Dictys, Simon, Acœtes. Hic gubernator fuit, quem ob clementiam Liber seruauit, † & Proteus.

Ethalidus
Melanthus.
sic Ouid. lib. 9

† hic in ueteri exemplari omissus erat quemadmodum apud Ouid. contra, Simonis nulla mentio fit.

CXXXV. Laocoon.

Alij Capin Ant
chise patrem
faciunt.

LAOCOON Acœtis filius † Anchisæ frater Apollinis sacerdos, contra uoluntatem Apollinis, cum uxore duxisset, atq; liberos procreasset, forte ductus ut factum faceret Neptuno ad littus, Apollo occasione data, à Tenedo p̄ fluctus maris dracones misit duos, qui filios eius Antiphantem, et Thimbreum necarent, quibus Laocoon cum auxilium ferre uellet, ipsum quoq; nexum necauerunt. Quod Phryges idcirco factum putarunt quod Laocoon hastam in equum Troianum miserit.